2019年 3月 25日

各  位

東京都渋谷区千駄ケ谷 5-21-3

株式会社ビー・エム・エル

代表取締役社長         近藤 健介

（コード番号：4694 東証第一部）

（問い合わせ先） 取締役執行役員経営企画部長 武部 憲尚

電話 03-3350-0502

人事異動に関するお知らせ

下記の通り人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

１．人事異動

 (1)取締役の役職変更

氏 名 新役職名 旧役職名

武部
た け べ

 憲
のり

尚
ひさ

取締役 執行役員

企画本部 副本部長

兼 経営企画部長

兼 販売管理部長

兼 経理部長

取締役 執行役員

企画本部 副本部長

兼 経営企画部長

兼 関連事業部長

兼 販売管理部長

兼 経理部長

 (2)部長の異動

氏 名 新役職名 旧役職名

酒巻
さかまき

 豊
ゆたか

企画本部

関連事業部長

企画本部

経営企画部 副部長

兼 関連事業部 副部長

小塚
こ づ か

 達夫
た つ お

㈱ジャパン・クリニカル・サービス

常務取締役

品質管理部長 兼 搬送事業部長

（当社部長）

㈱ジャパン・クリニカル・サービス

常務取締役

品質管理部長 兼 搬送事業部長

（当社副部長）

   ※㈱ジャパン・クリニカル・サービスは、当社 100％子会社です。

２．実施日

  2019年 4月 1日（月）

以上